
 

     SENAMIESČIO ŽIOGAS 

                    DAINUOJAMOSIOS POEZIJOS FESTIVALIS 

              IV-ASIS V-OJO SEZONO KONCERTAS 

    

              

 

Dainuojamosios poezijos festivalis „SENAMIESČIO ŽIOGAS" - tai garsiausi Lietuvos bardai, po 

atviru dangumi eksponuojamos parodos, jaunieji dainuojamosios poezijos ţanro atlikėjai ir 

neblėstančios klausytojų šypsenos! Rugpjūčio 4 d. 19 val. “Senamiesčio Ţiogas” kviečia visus į 

priešpaskutinį V-ojo sezono koncertą, kuriame klausytojus savo dainomis dţiugins: 

 

GEDIMINAS STORPIRŠTIS SU GRUPE, kuris ne tik pats kuria ir dainuoja, bet ir yra 

tarptautinio dainuojamosios poezijos festivalio „Tai – aš“ meno vadovas, ţinomas teatro ir kino 

aktorius, dainuojamosios poezijos koncertų organizatorius ir dalyvis, išleidęs ne tik savo solinius 

albumus, bet ir sudaręs kitų dainuojamosios poezijos kūrėjų rinkinius bei bardų dainų knygas. Dėl 

tokio didelio indėlio į dainuojamosios poezijos populiarinimą, atlikėjas daţnai vadinamas bardų 

atgimimo tėvu.      

 

GRUPĖ “LIŪDNI SLIBINAI”, kuri muzikinėje erdvėje kartais apibūdinama, kaip nepripaţintas 

mitologinis darinys arba tiesiog jaunų aktorių grupelė, pasiţyminti muzikinių nuotaikų įvairove. Ši 

anaiptol ne šventa trejybė turi šventą tikslą – savo liūdnomis dainomis ir plikomis širdimis raginti 

kiekvieną lietuvį atsisakyti lengvabūdiškumo ir gyvenimo dţiaugsmo. Tekstus šiems aktoriams – 

muzikantams – šokėjams – komikams - dainininkams rašo tokie ţymūs poetai kaip Henrikas 

Radauskas, Šarūnas Banevičius, Kestutis Plankas, Juozas Erlickas ir daugybė kitų. 

 

ANDRIUS ZALIESKA, melomanams geriausiai paţįstamas kaip klausytojų itin mylimos folkroko 

grupės „Arbata“ vokalistas ir idėjininis lyderis. Atlikėjas koncerte pasirodys kartu su savo kūrybos 

partneriu AURIMU DRIUKU, garsėjančiu itin plačiu muzikiniu horizontu – Aurimas groja su 

Alina Orlova, „Siela“, „IR“, „Golden Parazyth“.  Taip sutapo, kad atlikėjų maršrutai susikirto ir jie 

pradėjo skraidyti ten, kur kiti nedrįsta skristi... Zala ir Driukas savo pasirodymuose nepaliauja 



stebinti nuotaikinga, linksma ir uţvedančia gyva muzika, o kreipdamiesi į klausytojus daţnai 

pajuokauja: „Nepamirškite dovanų, atsinešti kartu draugą ir gerą nuotaiką“. 

 

Jaunasis dainuojamosios poezijos atlikėjas MYKOLAS JOKUBAUSKAS, kuriam grojimas, 

dainavimas ir dainų rašymas teikia ypatingą malonumą, nes padeda rasti tai, ko gyvenime labiausiai 

reikia. Paprašytas papasakoti apie save plačiau, Mykolas atsako: „esu jaunas, tad ir biografija mano 

jauna“. Todėl geriausias jaunojo atlikėjo prisistatymas – nuoširdus dainų atlikimas, kurių 

pasiklausyti dainuojamosios poezijos mylėtojai galės „Senamiesčio Ţiogo“ koncerte.  

 

Renginio metu, bus pristatoma juvelyrikos bei grafikos darbų paroda. Maţieji renginio svečiai bus 

puošiami piešinėliais ant veidų ir tokiu būdu galės įsikūnyti į mylimiausius savo personaţus. 

 

 

Laikas: 2011 m. rugpjūčio mėn. 4 d., 19.00 val.  

Vieta: Ryšių istorijos muziejaus kiemelis, Rotušės a. 19, Kaunas 

Kaina: 20 Lt, 25 Lt, 30 Lt (nuolaidos: senjorams, studentams, neįgaliesiems,su ISIC bei 

Laisvalaikio kortelėmis). Bilietai platinami BILIETAI.LT kasose ir internetu: 

http://www.bilietai.lt/lt/event/9638  

Daugiau informacijos: http://www.idejugarazas.lt/ 

 

Romo Sarakausko nuotraukos 
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